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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

GERENCIA GENERAL

13 1676.00SERVIDOR PÚLICO 7

ANALISTA TÉCNICO DE GERENCIA

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO DEL PUESTO: 240158

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1719523282 JARRÍN CAMPAÑA ALEX JAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 16/02/22 17:13 NO CUMPLE

1003320288 ECHEVERRIA ARCINIEGAS MARCO ELIAS APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 6:19 NO CUMPLE

0502725385 GUANOLUISA TIPANTUÑA EDISON MEDARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 17/02/22 11:04 NO CUMPLE

0924905268 CHONILLO SALAZAR DIEGO ALBERTO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:29 NO CUMPLE

1717918401 CARRERA ZAVALA JUAN ANDRES APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 10:21 NO CUMPLE

1307452944 BAEZ MOREIRA GALO XAVIER APELACION EXPERIENCIA SI 16/02/22 16:38 SI CUMPLE

0502725385 GUANOLUISA TIPANTUÑA EDISON MEDARDO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 11:07 NO CUMPLE

1600689168 RODRIGUEZ VEGA ANTONIO SEBASTIAN APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 2:13 NO CUMPLE

1804776274 GAMBOA URQUIZO ALEJANDRO RAFAEL APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 4:52 NO CUMPLE

1721059200 CUSQUILLO CUSQUILLO HECTOR ALEXANDER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 17/02/22 5:03 NO CUMPLE

1710552140 SALVADOR JIMENEZ JUAN CARLOS APELACION EXPERIENCIA SI 17/02/22 9:34 SI CUMPLE

1003105119 MORETA YANDUN DARWIN ROLANDO APELACION EXPERIENCIA NO 17/02/22 8:04 NO CUMPLE



CONDOR VACA ALEJANDRA SOLEDAD
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SILVA GARCES GONZALO PATRICIO
AUTORIDAD NOMINADORA


